

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Cierpiszewo**

**87-165 Cierpice; Sosnowa;42**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Cierpiszewo w roku 2026” na pakiet: III.2025, tego zamówienia:

## Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 162,00	40,47	127 966,14	8	10 237,29	138 203,43
2	5	ZRYW BP	Zrywka ZUL bez pozyskania	M3	1 869,00	40,00	74 760,00	8	5 980,80	80 740,80

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 433,00	73,91	327 643,03	8	26 211,44	353 854,47
4	5	ZRYW BP	Zrywka ZUL bez pozyskania	M3	966,00	40,00	38 640,00	8	3 091,20	41 731,20

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	9,00	145,53	1 309,77	8	104,78	1 414,55
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 906,00	98,74	188 198,44	8	15 055,88	203 254,32

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	815,00	112,78	91 915,70	8	7 353,26	99 268,96

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	34,82	1 200,00	41 784,00	8	3 342,72	45 126,72
9	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	58,24	90,84	5 290,52	8	423,24	5 713,76
10	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	98,50	550,27	54 201,60	8	4 336,13	58 537,73

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	97,69	1 265,76	123 652,09	8	9 892,17	133 544,26
12	104	SADZ SADZ	Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarką	TSZT	29,28	266,60	7 806,05	8	624,48	8 430,53
13	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	27,46	364,49	10 008,90	8	800,71	10 809,61
14	108	SADZ-W+D	Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dołki, wraz z wykopaniem dołków	TSZT	0,56	3 915,80	2 192,85	8	175,43	2 368,28
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	253,31	111,55	28 256,73	8	2 260,54	30 517,27
16	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,60	1 100,00	1 760,00	8	140,80	1 900,80
17	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	0,62	1 870,00	1 159,40	8	92,75	1 252,15
18	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	3,10	3 025,00	9 377,50	8	750,20	10 127,70
19	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	4,86	448,43	2 179,37	8	174,35	2 353,72
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	15,63	1 111,70	17 375,87	8	1 390,07	18 765,94
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	14,36	1 354,36	19 448,61	8	1 555,89	21 004,50
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	1,95	872,36	1 701,10	8	136,09	1 837,19
23	140	ZAB-OSŁZD	Zdejmowanie osłonek z drzewek zabezpieczonych przed spalowaniem	TSZT	0,10	855,00	85,50	8	6,84	92,34
24	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	1,00	704,25	704,25	23	161,98	866,23
25	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	45,71	713,01	32 591,69	23	7 496,09	40 087,78
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	120,00	68,33	8 199,60	23	1 885,91	10 085,51
27	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	400,00	3,00	1 200,00	8	96,00	1 296,00
28	154	PUŁ-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	44,00	12,03	529,32	8	42,35	571,67
29	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	8,00	157,51	1 260,08	8	100,81	1 360,89
30	156	KOR-NISZ	Niszczenie kory po korowaniu pułapek	M3	121,00	18,25	2 208,25	8	176,66	2 384,91
31	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	501,00	10,83	5 425,83	8	434,07	5 859,90

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
32	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	28,00	37,34	1 045,52	8	83,64	1 129,16
33	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	68,00	55,00	3 740,00	8	299,20	4 039,20
34	166	KOR-DRWI	Ręczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory	M3	60,00	55,00	3 300,00	8	264,00	3 564,00
35	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	50,00	27,50	1 375,00	8	110,00	1 485,00
36	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	27,00	55,00	1 485,00	8	118,80	1 603,80
37	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	160,00	20,00	3 200,00	8	256,00	3 456,00
38	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 113,00	55,00	61 215,00	8	4 897,20	66 112,20
39	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	154,00	65,00	10 010,00	8	800,80	10 810,80
40	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	102,00	65,00	6 630,00	8	530,40	7 160,40
41	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	18,00	260,00	4 680,00	8	374,40	5 054,40
42	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	14,00	230,00	3 220,00	8	257,60	3 477,60
43	209	GODZ MF23	Prace wykonywane forwarderem	H	2,00	230,00	460,00	23	105,80	565,80
44	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	174,00	180,00	31 320,00	8	2 505,60	33 825,60
45	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	35,00	180,00	6 300,00	23	1 449,00	7 749,00
46	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	639,53	2,64	1 688,36	8	135,07	1 823,43
47	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	211,51	5,28	1 116,77	8	89,34	1 206,11
48	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	11,40	5,16	58,82	8	4,71	63,53
49	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	3,80	6,32	24,02	8	1,92	25,94
50	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	2,50	77,88	194,70	8	15,58	210,28
51	443	WYW-GRZ	Formowanie grzędy siewnej	AR	3,80	120,00	456,00	8	36,48	492,48
52	447	SZK-WR	Szkółkowanie wieloletek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	9,00	369,60	3 326,40	8	266,11	3 592,51

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
53	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	378,15	154,72	58 507,37	8	4 680,59	63 187,96
54	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	2,50	229,68	574,20	8	45,94	620,14
55	479	PRZER-NAS	Przerywanie nadmiarów siewów	AR	18,00	55,00	990,00	8	79,20	1 069,20
56	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędowym	AR	299,60	14,83	4 443,07	8	355,45	4 798,52
57	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	2 122,70	2,28	4 839,76	8	387,18	5 226,94
58	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	378,15	75,35	28 493,60	8	2 279,49	30 773,09
59	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	212,51	9,40	1 997,59	8	159,81	2 157,40
60	492	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	95,94	10,00	959,40	8	76,75	1 036,15
61	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	12,50	14,21	177,63	8	14,21	191,84
62	496	NAW-MIND	Nawożenie mineralne - dolistne	AR	479,70	5,00	2 398,50	8	191,88	2 590,38
63	501	NAW MINES	Startowy wysiew nawozów ręcznie	AR	0,60	120,00	72,00	8	5,76	77,76
64	524	WYOR-AK	Wyorywanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem aktywnym	AR	89,50	120,00	10 740,00	8	859,20	11 599,20
65	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	54,67	14,46	790,53	8	63,24	853,77
66	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	445,24	60,19	26 799,00	8	2 143,92	28 942,92
67	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	335,00	91,90	30 786,50	8	2 462,92	33 249,42
68	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	62,05	148,33	9 203,88	8	736,31	9 940,19
69	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	310,00	55,00	17 050,00	8	1 364,00	18 414,00
70	544	DOŁ-1R	Dołowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	300,00	8,82	2 646,00	8	211,68	2 857,68
71	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	288,00	15,83	4 559,04	8	364,72	4 923,76
72	546	DOŁ-4R	Dołowanie sadzonek 4-5-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	26,80	27,93	748,52	8	59,88	808,40

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
73	554	OSŁ-ATM	Oslona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	5,00	28,82	144,10	8	11,53	155,63
74	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	7,50	10,85	81,38	8	6,51	87,89
75	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	345,50	55,00	19 002,50	8	1 520,20	20 522,70
76	583	GODS RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	128,00	65,00	8 320,00	8	665,60	8 985,60
77	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	182,00	120,00	21 840,00	8	1 747,20	23 587,20
78	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	1,74	621,44	1 081,31	8	86,50	1 167,81
79	905	DYŻUR-PM	Dyżur ciągnika z osprzętem	MIES	2,00	4 100,00	8 200,00	8	656,00	8 856,00
80	906	DYŻUR-PR	Dyżur pracowników	MIES	2,00	1 800,00	3 600,00	8	288,00	3 888,00
81	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	171,00	55,00	9 405,00	8	752,40	10 157,40
82	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	33,00	65,00	2 145,00	8	171,60	2 316,60
83	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	98,00	65,00	6 370,00	8	509,60	6 879,60
84	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	50,00	100,00	5 000,00	8	400,00	5 400,00
85	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	58,00	180,00	10 440,00	8	835,20	11 275,20

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>1 676 083,66</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>1 817 408,71</b>